

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 1 3 日に契約した令和 5 年度小鍋谷第 1 3 号砂防堰堤工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和6年12月10日

発注者	住所 氏名	岐阜県飛騨市神岡町殿 1 0 2 0 - 4 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局 神通川水系砂防事務所長 石井 崇
-----	----------	--

受注者	住所 氏名	岐阜県高山市上宝町見座 2 0 0 番地 和仁建設（株） 和仁 剛
-----	----------	---

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		31,695,415	
コンクリート堰堤工		式	1		28,947,213	
作業土工		式	1		2,602,346	
掘削	土砂	m3	560	340.8	190,848	
埋戻し	土砂	式	1		198,250	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		57,840	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		288,400	
積込(ルース)	土砂 小規模(標準)	式	1		66,900	
基面整正		式	1		1,800,108	
コンクリート堰堤本体工		式	0		0	
コンクリート	21-5-40BB W/C \leq 60%	m3	0	30,178	0	
型枠(残存化粧型枠)		m2	0	18,773	0	
コンクリート舗装工		式	1		26,344,867	
不陸整正		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm					
		m2	0	1,115	0	
コンクリート舗装	早強21-8-40BB W/C≦60% 920m×3 m×0.15m					
		m2	0	5,400	0	
コンクリート舗装	21-8-40H W/C≦60% t=15cm					
		m2	172	6,828	1,174,416	
コンクリート舗装	21-8-40BB W/C≦60% t=15cm					
		m2	3,310	6,717	22,233,270	
型枠						
		式	1		2,737,530	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
		m2	53	3,767	199,651	
排水構造物工						
		式	1		1,754,999	
作業土工						
		式	1		92,500	
床掘り	土砂 小規模					
		式	1		22,420	
埋戻し	土砂 小規模					
		式	1		39,650	
積込(ルース)	土砂 小規模(標準)					
		式	1		11,150	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		19,280	
側溝工						
		式	1		1,662,499	
プレキャストU型側溝	PU3-B2500-L2000(横断用)					
		m	24	68,400	1,641,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝蓋	鋼製蓋 L=1000 滑り止め 細目 ホ ル固定 T-25 手間のみ	枚	24	870.8	20,899	
仮設工		式	1		993,203	
工事用道路工		式	0		0	
工事用道路盛土		式	0		0	
土砂等運搬	土砂 第14号仮置場～第8号仮置場 往復(1.0km以下)	式	0		0	
土砂等運搬	土砂 第14号仮置場～葛山残土処 理場 片道(27km)	式	0		0	
積込(ル-ス)	土砂	式	0		0	
土質改良工		式	0		0	
除雪工		式	1		927,107	
工事用道路除雪		式	1		927,107	
残土処理工		式	1		66,096	
整地	残土受け入れ地での処理	式	1		66,096	
直接工事費		式	1		31,695,415	
共通仮設費		式	1		5,274,814	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		894,246	
準備費		式	1		464,948	
木根等処分費		式	1		464,948	
技術管理費		式	1		39,980	
施工調査費		式	1		32,949	
水セメント比測定費	W/Cミ-タ	式	0		0	
六価 Ca 溶出試験費		式	1		7,031	
現場環境改善費(率計上)		式	1		389,318	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,380,568	
純工事費		式	1		36,970,229	
現場管理費		式	1		12,534,681	
工事原価		式	1		91,781,724	
一般管理費等		式	1		15,088,276	
工事価格		式	1		106,870,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		10,687,000	
工事費計		式	1		117,557,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤 [柏当地区]		式	1		26,934,530	
護床工・根固め工		式	1		23,820,900	
根固めブロック工		式	1		23,820,900	
異形ブロック製作	異形ブロック4.0t 21-8-40BB W/C≦60% 特殊養生	個	300	79,403	23,820,900	
仮設工		式	1		3,113,630	
作業ヤード整備工		式	1		324,500	
ヤード造成		式	1		324,500	
雪寒施設工		式	1		2,789,130	
雪寒仮囲い(Pタイフ)		式	1		2,789,130	
直接工事費		式	1		26,934,530	
共通仮設費		式	1		4,195,224	
共通仮設費		式	1		344,208	
現場環境改善費(率計上)		式	1		344,208	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,851,016	

